
'řt/rtu jš1! £/£j lo/t, ro
SpZn. OSUMM 61/2012

S00AP00QN0AE
so. s'K. J 2014/50/107

JVO

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o nájmu č. 2014/50/107 ze dne 01.05.2014, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 06.11.2014,
(dále jen pronajímatel),

a

Domovní správa Prostějov, s.r.o.,
se sídlem Prostějov, Pemštýnské nám. 176/8, PSČ 796 01,
IČ: 262 59 893, DIČ: CZ26259893,
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vladimírem Průšou,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 40603,
(dále jen nájemce),

v tomto znění:

I.

Článek I. smlouvy se mění následovně:

Pronajímatel je výlučným vlastníkem velkoplošné obrazovky LianTronics PH10SMD s příslušenstvím
(inventární číslo MPV029655) umístěné ve Víceúčelové sportovní hale - zimním stadionu v Prostějově, a to
včetně komponentů videorežie uvedených v přiloženém soupisu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
Pronajímatel prohlašuje, že jako vlastník výše uvedené movité věcí je oprávněn ji nájemci pronajmout a že na ní
nevážnou ke dni podpisu této smlouvy žádná práva či povinnosti, které by bránily řádnému užívání dle této
smlouvy.

II.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 02.12.2014
rozhodnutím č. 2014/235. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby
majetku města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na schůzi konané dne 04.02.2014 usnesením
Č.4I26.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu č. 2014/50/107 ze dne 01.05.2014 zůstávají nezměněna.
2. Nedílnou součástí Smlouvy o nájmu Č. 2014/50/107 ze dne 01.05.2014 se stává soupis, který je nedílnou

přílohou tohoto dodatku, a v plném rozsahu nahrazuje dodací list č. DL-362/2014, který byl přílohou
smlouvy do uzavření tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž nájemce obdrží

jedno a pronajímatel tři vyhotovení.

15 12. 201ÍV Prostějově dne

za Statutární město Prostějov: za společnost Domovní správa Prostějov, s.r.o.:

Ing. Vladimír Průša
jednatel společnosti

Domovní správa Prostějov, s.r.o.atutární



Soupis komponentů videorežie:

BLACK MAGIC DESIGN ATEM Production Studio 4K Live switcher 8x SDI & HDM1
BLACK MAGIC DESIGN ATEM 1 M/E Broadcast Panel Control panel pro ATEM, typ 1
JVC - Pro Video AVM-RK-SRHD Rackmount SR-HDxxxx
Přepravní Rack čase na videorežii a rekordér, propojovací kabelář v racku
Asus VN248H 24“ Full HD LCD monitor, HDMI
Panasonic DMR-EH68 - DVD-HDD rekordér, HDMI výstup
BLACK MAGIC DESIGN Mini Converter - SDI to Analog 4K - Mini Converter - SDI na Ana 4K

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
I ks
1 ks


